

**Egebjerg Sørensen Holding ApS**  
**CVR-nr. 34472106**  
**Baggesens Allé 106**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: René Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Egebjerg Sørensen Holding ApS  
Baggesens Allé 106  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34472106  
Stiftet: 27.03.2012  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

René Sørensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 270 t.kr. mod et underskud på 3 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.136	907
Andre finansielle indtægter		136	631
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(47)</u>	<u>(2.221)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>269.475</b>	<b>(4.433)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>894</u>	<u>1.495</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>270.369</u></b>	<b><u>(2.938)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.136	907
Overført resultat		<u>46.633</u>	<u>(53.745)</u>
		<b><u>270.369</u></b>	<b><u>(2.938)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		782.281	509.145
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>782.281</u>	<u>509.145</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>782.281</u>	<u>509.145</u>
Tilgodehavende selskabsskat		13.358	46.832
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.358</u>	<u>46.832</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>170.253</u>	<u>150.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>183.611</u>	<u>196.832</u>
<b>Aktiver</b>		<u>965.892</u>	<u>705.977</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		557.281	384.145
Overført overskud eller underskud		84.714	38.081
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>817.595</u></b>	<b><u>597.126</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.172	105.726
Anden gæld		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>148.297</u></b>	<b><u>108.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>148.297</u></b>	<b><u>108.851</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>965.892</u></b>	<b><u>705.977</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	384.145	38.081	49.900	597.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	173.136	46.633	50.600	270.369
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>557.281</b>	<b>84.714</b>	<b>50.600</b>	<b>817.595</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(894)	(1.495)
	<u>(894)</u>	<u>(1.495)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	384.145
Andel af årets resultat	273.136
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>657.281</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>782.281</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Energi Isolering ApS	Esbjerg	ApS	100,00

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.